令和２年5月27日
逆瀬台小学校区まちづくり協議会
（ゆずり葉コミュニティ）
関係者　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　逆瀬台小学校区まちづくり協議会
会長　石谷　清明
令和2年度 第1回役員会休止に伴う
ご連絡事項 及び 審議事項書面表決のお知らせ

拝啓　新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ゆずり葉コミュニティの活動に、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
   さて、ゆずり葉コミュニティは、新年度のスタートラインであります第1回定時役員会を6月7日（日）に予定し、準備を進めてまいりましたが、まだまだ自粛せざるを得ない状況で、残念ながら、休止とさせていただきます。ご了承くださいませ。

つきましては、ご連絡事項は、このページでお知らせし、
また、審議事項につきましては、各役員による「書面表決」の形をとることとさせていただきます。（2枚目をご覧ください。）2枚目下の、書面表決書にご記入の上、6月3日(水)迄にご回答くださるよう、お願いいたします。

 　一日も早く、新型コロナウイルスによるこの状況が終息し、皆様と一堂に会することができる日が早く来ることを、切に願っております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
1． ご連絡事項
(1) 『コミュニティ協賛金』お支払いのお願い （別紙参照）
 例年のように、協賛金をお納めいただきたく、お願いいたします。
一世帯当たり、年間30円です。
（ゆずり葉だより印刷代や、まちづくり活動に役立てます。）

(2) 「ゆずり葉だより」第100号（7月1日号）配付について
 ・６月17日(水)午後以降
　　　　　　　・逆瀬台の８マンションは、グリーンハイツ管理人室前の棚に、
　　　　　　　 ・戸建て６自治会は、阪急逆瀬台マンション1階のロビーの棚に並べます。
（注）阪急逆瀬台マンション1階ロビーを使うのは、
逆瀬台小学校ゆずり葉コミュニティルームの使用を自粛するための
例外措置で、次号からは元に戻す予定をしております。
よろしくお願いいたします。

(3) 次回の ゆずり葉コミュニティ役員会 開催予定
8月2日（日）10時から、ゆずり葉コミュニティルームで開催予定です。